
Uchwała Nr 17/296/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na udział w projekcie „Wsparcie instytucji zajmujących się pomocą 
i integracją społeczną” realizowanym przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 
w ramach działania 04.13 Wysokiej jakości system włączenia społecznego Programu Fundusze 
Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 nr projektu FERS.04.13-IP.06-002/24. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566 z późń. zm.) oraz art. 21 pkt. 4 ustawy z dnia 12 marca 2024 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późń. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na udział w projekcie „Wsparcie instytucji zajmujących się pomocą i integracją społeczną”, 

realizowanym przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w partnerstwie z: Fundacją im. Królowej 

Polski św. Jadwigi z siedzibą w Puszczykowie, Ogólnopolską Federacją na rzecz Rozwiązywania Problemu 

Bezdomności z siedzibą w Zabrzu, Uczelnią Korczaka – Akademią Nauk Stosowanych z siedzibą w Warszawie 

w ramach działania 04.13 Wysokiej jakości system włączenia społecznego Programu Fundusze Europejskie dla 

Rozwoju Społecznego 2021-2027 nr projektu FERS.04.13-IP.06-002/24, zwanego dalej „Projektem”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD0F9184-4EDF-4F2C-9E10-003C4B2627A9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 17/296/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




